

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.: 013 / LDAA – 001 / 2016
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Práche
se sídlem: Práche č.p. 112
zastoupený: Zdeňkem Dvořákem, starostou obce
IČ: 00293385
Bankovní spojení: 6028741/0100 (Komerční banka, a.s.)
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Zdeněk Dvořák, starosta obce
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Zdeněk Dvořák, starosta obce
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
stavbu provádí: STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, Tovární 3, 620 00 Brno
zastoupený: Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 5061885001/2700
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Pavel Vacek, ředitel oblasti JIH
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan Palla, vedoucí PJ Hostěradice
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku č. 1

- 2.1 Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna ceny díla z důvodu více a méněprací požadovaných objednatelem.
- 2.2 Dílem se rozumí: **Místní komunikace – „Ke Tkadlecům“ a „Za kostelem“**
- 2.3 Rozsah více a méněprací jsou dále specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 1.

3. Cena díla

- 3.1 Cena díla dle původní smlouvy o dílo činí:

Celková cena za dílo bez DPH: 2 340 400,- Kč

DPH 21 % 491 484,- Kč

Celková cena za dílo vč. DPH: 2 831 884,- Kč

Cena více a méněprací dle dodatku č. 1 činí:

Vícepráce 130 977,00 Kč bez DPH

Méněpráce -98 206,80 Kč bez DPH

Celkem více a méněpráce 32 770,20 Kč bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 činí 2 373 170,20 Kč bez DPH

DPH 21 % 498 365,74 Kč

Celková cena za dílo vč. DPH: 2 871 535,94 Kč

Celková cena díla dle dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.
Položkový rozpočet více a méněprací dle dodatku č. 1 je přílohou tohoto dodatku

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek přezkoumala: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

V dne 26.7.2016

V Brně dne 22.7.2016

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno
Tovární 8, 620 09 Brno
(a)

Objednatel:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zdeněk Dvořák
starosta obce

Pavel Vacek
ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

OBEC PRÁČE
PRÁČE 112
IČO: 00 293 385
DIČ: CZ 00 293 385

Nabídkový rozpočet - soupis prací
ústřední komunikace - "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem"

STRABAG

Ústřední komunikace "Ke Tkadlecům" a "Za kostelem" Zhotovitel: STRABAG a.s.

Název položky/popis	MJ	SoD		
		Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
Vícepráce:				
Místní komunikace "Ke Tkadlecům"				
Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN12 DN300	m	8,000	977,00	7 816,00
Obetonování potrubí z cementu struskoportlandského tř. C 8/10	m3	1,800	2 145,00	3 861,00
KARI síť	m2	6,000	185,00	1 110,00
Plastová mříž bez nálevky 480x480 rovná 6 ks	ks	6,000	2 523,00	15 138,00
Zřízení opěrné zdi se zábradlím u sklepu č.p.46	kpl	1,000	16 636,00	16 636,00
Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	8,000	96,00	768,00
Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová KF 09120 120 mm, se zatahovacím drátem	m	8,000	255,00	2 040,00
Výšková úprava vstupu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	1 242,00	3 726,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	15,000	198,00	2 970,00
Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	7,000	63,00	441,00
Silniční obrubník nájezdový 1000x250x150	ks	8,000	93,00	744,00
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy do 300 m2	m2	6,000	171,00	1 026,00
Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6	m2	6,000	137,00	822,00
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky	ks	4,000	436,00	1 744,00
Dopravní značky základní velikosti, FeZn, NK reflexní tř.1	ks	4,000	1 007,00	4 028,00
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	ks	3,000	294,00	882,00
Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý Zn 70, včetně patky HP70	ks	3,000	1 370,00	4 110,00

Místní komunikace "Za kostelem"				
Výměna poklopů na splaš. kan. za BEGU D400	ks	8,000	4 600,00	36 800,00
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kameninových dlaždic, desek [0,255t]	m2	40,000	31,00	1 240,00
Vytrhání obrub z obrubníků stojatých [0,205 t]	m	53,000	46,00	2 438,00
Zábradlí u č.p. 56	kpl	1,000	5 436,00	5 436,00
Dopojení svodů dešť. kan. od č.p. 56, 61 KG DN 200 vč. napojení do šachty	m	10,000	875,00	8 750,00
Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	8,000	96,00	768,00
Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová KF 09120 120 mm, se zatahovacím drátem	m	8,000	255,00	2 040,00
Žlaby kabelové betonové do rýhy TK 2 (23x18,5/13x13 cm)	m	9,000	351,00	3 159,00
Výšková úprava vstupu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	1 242,00	2 484,00

Celkem

130 977,00

Méněpráce:

Místní komunikace "Ke Tkadlecům"

Kanalizační potrubí z PVC systém KG v otevřeném výkopu třídy SN8 DN300	m	-8,000	491,00	-3 928,00
Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	m2	-429,000	5,00	-2 145,00
Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	m2	-515,000	14,00	-7 210,00
Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhuštění tl. 150 mm	m2	-858,000	45,00	-38 610,00
Litinná mříž bez nálevky 530x405 rovná 6 ks	ks	-6,000	2 533,00	-15 198,00
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	-20,000	198,00	-3 960,00
Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	-20,000	67,00	-1 340,00
Dopravní značky základní velikosti, FeZn, NK reflexní tř.1	ks	-1,000	1 007,00	-1 007,00
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	ks	-1,000	294,00	-294,00
Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý Zn 70, včetně patky HP70	ks	-1,000	1 370,00	-1 370,00

Místní komunikace "Za kostelem"

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší tl. 60 mm skup.A, plochy do 300 m2	m2	-3,600	171,00	-615,60
Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6	m2	-2,000	301,00	-602,00
Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6	m2	-1,600	137,00	-219,20
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	-25,000	198,00	-4 950,00
Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	-25,000	63,00	-1 575,00
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	-32,000	198,00	-6 336,00
Obrubník chodníkový 1000x100x250	ks	-32,000	67,00	-2 144,00
Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte, hydrantu	ks	-4,000	899,00	-3 596,00
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky	ks	-1,000	436,00	-436,00
Dopravní značky základní velikosti, FeZn, NK reflexní tř.1	ks	-1,000	1 007,00	-1 007,00
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	ks	-1,000	294,00	-294,00
Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý Zn 70, včetně patky HP70	ks	-1,000	1 370,00	-1 370,00

Celkem

-98 206,80

Dodatek č. 1 celkem v Kč bez DPH

32 770,20

STRABAG
STRABAG a.s.
odštěpný závod Brno
Tovární 9, 602 00 Brno
(6)